別紙様式２

岐阜市立 市橋小 学校長様

出 国 届
ふりがな

退学児童生徒氏名

生年月日    年   月   日 生 学年・学級 年  組

保護者氏名
 本人と

の続柄

現住所

電話番号

（     ）   －

出国予定年月日 令和  年  月  日 最終登校予定日 令和  年  月  日

復学予定年月日
令和  年  月  日

※年度内であること。復学が同年度 3 月 31 日以降の場合は、退学届を提出願います。

出国先の住所

（予定）

電話番号

携帯可（      ）     －

出国理由

※就学中に必要とした宿泊研修費・教材費・給食費等を全額入金の上、上記の出国届を提出します。

※予定日を過ぎても復学しない場合は、岐阜市立       学校での学籍を除籍することに同意しま

す。

  令和   年   月   日   保護者署名（捺印）                 印

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

上記の申請について承認を する ・ しない

令和   年   月   日

岐阜市立 市橋小 学校長               印

令和  年  月  日

岐阜市教育委員会学校指導課長 様

岐阜市立         学校

校 長           印

除籍について（報告）

見出しのことについて、出国届が出されていた下記児童生徒が予定日を過ぎても復学

せず、連絡も取れないため除籍をしました。

保護者からの出国届（別紙様式２）の写しを添えて報告いたします。

記

１ 児童生徒氏名（学年・学級）

（第  学年  組）

２ 除籍年月日（除籍を決定した日）

        令和  年  月  日